附件3

个人主要工作实事登记表

	姓  名
	
	现任职务及主要分工
	

	近五年完成的主要工作事项

	序号
	工作事项名称
	完成情况及效果

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	与职位要求相关的主要工作事项（与近五年完成的主要工作事项重复则不重复罗列）

	序号
	工作事项名称
	完成情况及效果

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	备注

	序号
	工作事项名称
	主要问题及原因

	1
	
	

	2
	
	


注：1、本表填写近五年完成的主要工作事项和1-3项与职位要求相关的主要工作事项，正在推进的相关工作也可填写。

2、备注栏可填写1-2项未完成或完成不理想的工作。

3、工作事项名称填写不超过20字，完成情况及效果（主要问题及原因）填写不超过150字。
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